
Министерство образования и науки Самарской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«САМАРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «СЭК»)

ПРИКАЗ

« 'У‘у>____У У 20 /Уг.

О зачислении абитуриентов 
в состав студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема граждан в ГБПОУ «СЭК» на 2017-2018 учебный год 
(приказ № 5 ПОД от 27.02.2017г.), на основании решения приёмной 
комиссии (протокол № 20 от 16.11.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс заочного отделения на специальность
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
среднего общего образования с 16.11.2017 г.

1.1 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих студентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Кольцова Сергея Александровича

2 Г усейнова Руслана Цаххаевича



2

2. Зачислить на первый курс заочного отделения Сургутского 
филиала ГБПОУ «СЭК» на специальность 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования с 
16.11.2017 г.

2.1 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Михайлову Юлию Анатольевну

Основание: протокол № 20 от 16.11.2017 заседания приемной комиссии

Директор П.И. Савельев


